关于开办重庆大学团校2023-2024学年
秋季学期青峰班的通知

各二级团组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，加

强引导各学院团委副书记践行好党的二十大精神，切实提高政

治素养和综合能力，发挥好模范带头作用，锻造对党忠诚、心

系青年、担当实干、廉洁自律的新时代团干部队伍，重庆大学

团校决定开办2023-2024学年秋季学期青峰班。

现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2023年10月-2024年3月

二、培训对象

各学院团委副书记

三、报名要求

（一）政治立场坚定，思想素质过硬；

（二）品行端正，遵守校规校纪，无违法违纪行为；

（三）学习态度认真，学习成绩优异；

（四）有相关基层团组织工作经验。

四、报名方式

各学院团委需选派至少一名团委副书记参加。

各学院需填写：

（一）《重庆大学团校青峰班学员报名表》（附件1），并

将文件命名为“姓名-重庆大学团校青峰班学员报名表”；

（二）《重庆大学团校青峰班推荐汇总表》（附件2），并

将文件命名为“学院-重庆大学团校青峰班推荐汇总表”；

（三）各学院需在10月27日21：00前将以上材料以学院为

单位放置同一文件夹，该文件夹以“学院-青峰班”命名，与各

青字班推荐材料统一打包为压缩包，并发送至电子邮箱：

cqutxyx@163.com，邮件主题及压缩包命名为“学院-2023秋季

团校”。

五、培训内容

深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

深刻领悟党的二十大精神和团的十九大精神，开展学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，加强团干部自身

综合素质，发挥带头作用，以实际行动践行好党的二十大精神。

六、培训考评

团校将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评达到

结业条件的学员给予结业。学员参训情况将通报学员所在学院

团委。

请各学院团委高度重视学员的选派和管理工作，学员参训

情况将纳入各学院共青团工作考核。

未尽事宜，请及时联系团校工作人员或加入团校交流QQ群：

mailto:cqutxyx@163.com，邮件主题及压缩包命名为
mailto:cqutxyx@163.com，邮件主题及压缩包命名为

737280604。

联系人：李老师023-65106766

汪 涛15178706880

谢雨芩15883409553

工作邮箱：cqutxyx@163.com

附件：1.重庆大学团校青峰班学员报名表

2.重庆大学团校青峰班推荐汇总表

重庆大学团校

2023年10月19日

附件1

重庆大学团校青峰班学员报名表
姓名 性别 民族

照片

学院专业

学号 年级

所任职务 政治面貌

QQ号 联系电话

邮箱

个人简介

个人特长

工作经历

获奖情况

附件 2

重庆大学青峰班推荐汇总表

姓名 性别 学号 民族
政治

面貌
学院 年级 专业

所任

职务

联系

方式
QQ号